# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال پنجم
شماره ۴۹ - فروردین ۱۳۸۳ - آوریل ۲۰۰۴

## پایان یک زندگی الهام بخش

اکنون سی سال است که رفیق عزیز ما احمد قاسمی چشم از جهان فرو بسته است (۲۴ بهمن ۱۳۵۲). رفیق احمد قاسمی پرچمدار مبارزه علیه رویزیونیسم در جنبش کمونیستی ایران و بروز آن در حزب توده ایران بود (تولد فروردین ۱۲۹۵ مطابق ۲۱ مارس ۱۹۱۶، در گذشت ۲۴ بهمن ۱۳۵۲). جا دارد که ما در این شماره از آموزشهای خویش از وی سخن بگوئیم و یاد وی، یاد این چهره درخشان جنبش کمونیستی ایران را گرامی داریم و از آن بیاموزیم.